

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

सोमवार, ऑक्टोबर ३१, २००५/कार्तिक ९, शके १९२७

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पुष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

# भाग चार-अ

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

## सामान्य प्रशासन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३१ ऑक्टोबर २००५

# अधिसूचना

## भारताचे संविधान.

क्रमांक पीएफआर. २००५/४९३/प्र.क्र.६३/०५/१३-अ.— भारताच्या संविधानाचा अनुच्छेद ३०९ याच्या परंतुकान्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्राचे राज्यपाल, महाराष्ट्र सर्वसाधारण भविष्यनिर्वाह निधी नियम, १९९८ ला आणखी सुधारणा करणारे पुढील नियम करीत आहेत :—

१. या नियमांस, महाराष्ट्र सर्वसाधारण भविष्यनिर्वाह निधी नियम, १९९८(सुधारणा) नियम, २००५ असे म्हणावे.

२. महाराष्ट्र सर्वसाधारण भविष्यनिर्वाह निधी नियम, १९९८, मधील नियम ४ मध्ये पोट-नियम (२) नंतर खालीलप्रमाणे पोट-नियम घालण्यात यावा :—

"(३) हे नियम १ नोव्हेंबर २००५ रोजी किंवा त्यानंतर नियुक्त होणाऱ्या शासकीय कर्मचाऱ्यांना लागू होणार नाहीत."

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

दि. बा. दळवी, शासनाचे उप सचिव.

भाग चार-अ---११५

(५३३)

[किंमत: रुपये ७.००]

88309

93) TE

भाग चार-अ। महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., ऑक्टोबर ३१, २००५/कार्तिक ९, शके १९२७

438

#### GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 31st October 2005.

#### NOTIFICATION

CONSTITUTION OF INDIA.

No.PFR. 2005/493/CR-63/05/13-A.— In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution of India, the Governor of Maharashtra is hereby pleased to make the following rules further to amend The Maharashtra General Provident Fund Rules, 1998, namely:—

- 1. These rules may be called Maharashtra General Provident Fund (Amendment)Rules, 2005.
- 2. In the Maharashtra General Provident Fund Rules, 1998, in rule 4, after sub rule (2), the following sub-rule shall be inserted, namely:—
  - "(3) These rules shall not apply to the Government Servants who are recruited on or after the 1st November 2005."

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. B. DALVI,
Deputy Secretary to Government.